
Studio Atlant ApS

CVR-nr.: 38043048

Krystalgade 7 1
1172 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Cecilie Nellemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Studio Atlant ApS
Krystalgade 7 1
1172 København K

CVR-nr.: 38043048
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Studio Atlant ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 30/05/2023

Direktion

Stefan Thorsteinsson

Cecilie Nellemann

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at udøve grafisk design virksomhed, herunder typografiske projekter i alle skalaer og medier samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 118.408, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 506.594.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.497.048	1.214.982
Personaleomkostninger		-1.332.352	-1.117.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.372	-6.168
Resultat af ordinær primær drift		161.324	91.480
Andre finansielle indtægter		0	349
Øvrige finansielle omkostninger		-2.694	-1.297
Ordinært resultat før skat		158.630	90.532
Skat af årets resultat		-40.222	-20.066
Årets resultat		118.408	70.466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.408	70.466
I alt		118.408	70.466

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.372
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.372
Deposita		48.091	41.322
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.091	41.322
Anlægsaktiver i alt		48.091	44.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.125	198.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.585	72.779
Periodeafgrænsningsposter		1.039	0
Tilgodehavender i alt		148.749	271.711
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.491	20.989
Værdipapirer og kapitalandele i alt		20.491	20.989
Likvide beholdninger		816.528	334.574
Omsætningsaktiver i alt		985.768	627.274
AKTIVER I ALT		1.033.859	671.968

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		456.594	338.186
Egenkapital i alt		506.594	388.186
Hensættelse til udskudt skat		0	742
Hensatte forpligtelser i alt		0	742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.200	7.200
Skyldig selskabsskat		59.928	18.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		457.881	256.876
Deposita		2.256	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		527.265	283.040
Gældsforpligtelser i alt		527.265	283.040
PASSIVER I ALT		1.033.859	671.968

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret